
آیـا در کتـاب مقـدس بـه مهـاجرت بشـر بـه آسـیا،
آمریا و استرالیا اشاره شده است؟

آیا در کتاب مقدس به مهاجرت بشر به آسیا، آمریا و استرالیا اشاره شده است؟

تاریخ منشاء جوامع بشر از برج بابل آغاز م شود. کتاب مقدس م فرماید:”همه
افـرادی کـه از آنـان نـام بـرده شـد، از نسـل نـوح بودنـد کـه بعـد از طوفـان در دنیـا

پراکنده شدند و ملل گوناگون را به وجود آوردند” (پیدایش فصل ۱۰ آیه ۳۲).

طبـق گـزارش کتـاب مقـدس، مهـاجرت بشـر بـه نقـاط دیـر جهـان، از شهـر بابـل در
سرزمین شنعار که امروزه عراق نامیده م شود، آغاز گردید. نسل “یافث” به قاره
های اروپا و آسیا مهاجرت کرد. نسل “حام” راه آفریقا شد. اما نسل سام در
سرزمین های خاورمیانه ماندگار شد. این شرح کل از پراکندگ بشر به روایت

کتاب مقدس است.

اما این سوال مطرح م شود که آیا مهاجرت بشر به آمریا در کتاب پیدایش ذکر
شـده اسـت؟ پاسـخ کارشناسـان مثبـت اسـت. پرسـش دیـرآن اسـت کـه آیـا منـابع
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تاریخ، گزارش کتاب مقدس مبن بر مهاجرت انسان ها به قاره آمریا را تایید
م کند؟ بررس محققان و پژوهشران نشان م دهد که:

۱٫ در تاریخ، گزارش مستندی از ورود بشر به آمریا وجود ندارد.

۲٫ روایـات مربـوط بـه سـونت بشـر در آمریـا، عمـدتا جنبـه غیـر واقعـ و افسـانه
دارد.

۳٫ نسب نامه های معتبر و موثق از اجداد و نیاکان بومیان آمریا وجود ندارد.
هنام که از کشف قاره آمریا سخن به میان م آید، به کاشفان این قاره و
اولین نسل های مهاجران که از اروپا آمدند، اشاره م شود. ول بومیان (ساکنان

اصل) این قاره از کجا آمده اند؟

از گزارش کتاب پیدایش م توان سرنخ از مهاجرت انسان ها به آمریا به دست
آورد. درفصل دهم، ابتدا نسل یافث در لیست قرار م گیرد. یافث، پدر مردمان

هند/اروپائ بود که از هندوستان تا سواحل غرب اروپا ساکن شدند.

نسل یافث در ابتدا به سوی شمال رفتند و در نواح اطراف دریای سیاه و دریاچه
خــزر ســن گزیدنــد:”ماجوج، توبــال و مــاش” مردمــ کــه در روســیه و اروپــای
شرقـ از مهـاجران بـه نـواح ونت دارنـد. تردیـدی نیسـت کـه گروهـسـ شرقـ
سیبری نقل مان کردند. این منطقه فاصله بسیار کوتاه با قاره آمریا دارد و

مانند پل است میان آمریا و شمال روسیه.

ا در دست نیست، ولاگر چه شواهد و مدارک موثق از نیاکان اولیه بومیان آمری
زبـان شناسـان دریافتنـد کـه میـان زبـان بومیـان و مردمـ کـه در دوران باسـتان در
سیبری م زیستند، تشابهات وجود دارد. هم چنین زبان شناسان کشف کردند که

زبان ساکنان باستان فیلیپین و مالزی با ساکنان سیبری دارای تشابهات است.



همان طور که ذکر شد، نسل حام به آفریقا مهاجرت کرد (پیدایش فصل ۱۰ آیه
۶). ی از پسران حام، “کوش” نام داشت. نسل کوش به دو بخش تقسیم شدند:

بابل (منطقه بین النهرین) و اتیوپ (سرزمین در جنوب مصر).

یـ از فرزنـدان کـوش، شخصـ بـود بـه نـام نمـرود کـه در دنیـا، دلاوری بـزرگ و
معروف گشت. او با قدرت که خدا به او داده بود، تیرانداز ماهری شد. از این
تعریـــف کننـــد، مـــ خواهنـــد از مهـــارت تیرانـــدازی کســـ مـــ جهـــت، وقتـــ

گویند:”خداوند تو را در تیراندازی مانند نمرود گرداند”.

قلمرو فرمانروای او ابتدا شامل بابل، ارک، اکد و کلنه در سرزمین شنعار بود.
ولـ بعـد کشـور آشـور را نیـز قلمـرو خـود درآورد و نینـوا، رحوبـوت عیـر، کالـح و
ریسن را (واقع در بین نینوا و کالح) که با هم شهر بزرگ را تشیل م دادند، در

آن کشور بنا کرد.” (فصل ۱۰ آیات ۸‐ ۱۲).

طبق بررس پژوهشران، گروه از نسل کوش به منطقه ای که امروزه هندوستان
نامیده م شود، مهاجرت کرده و در کنار رود “گن” سن گزیدند. با گذشت
زمــان، عــده ای از آن منطقــه راهــ مــالزی شدنــد. امــروزه بخــش قابــل تــوجه از
ساکنان مالزی “هندی تبارها” م باشند. برخ از اقوام هندی تبار مالزی نیز به

استرالیا نقل مان کردند و بومیان آن سرزمین را تشیل دادند.

بدین ترتیب زبان شناسان تبار اصل ملل را کشف کردند. ویلیام آلبرایت، محقق و
باستان شناس مشهور قرن بیستم درباره فصل دهم پیدایش چنین اظهار نظر کرد:”
فصل دهم پیدایش، گزارش فشرده ای است از پراکندگ انسان ها. سندی است
منحصر به فرد و عاری از خطا و تا جای که م دانیم نظیر آن در ادبیات باستان

حت در میان یونانیان هم یافت نشده است”.
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